

Kim Byrum Holding ApS
Kielgastvej 20, 7800 Skive

CVR-nr. 26 64 82 03

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020

Kim Byrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Byrum Holding ApS Kielgastvej 20 7800 Skive
	CVR-nr.: 26 64 82 03 Stiftet: 22. april 2002 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Byrum
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Salling Bank, Frederiksgade 6, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i Zystm A/S og Trio Property ApS, samt udlejning af virksomhedens ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.843 t.kr. mod 3.329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.015	-217.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.947	-24.947
Driftsresultat	-38.962	-242.817
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.867.704	3.582.331
Andre finansielle indtægter	41.250	4.973
Øvrige finansielle omkostninger	-27.164	-15.124
Resultat før skat	1.842.828	3.329.363
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.842.828	3.329.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-132.296	3.582.331
Udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
Overføres til overført resultat	1.275.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-702.968
Disponeret i alt	1.842.828	3.329.363

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.801.467	1.826.414
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.801.467</u>	<u>1.826.414</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	13.338.000	13.470.296
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	504.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.838.000</u>	<u>13.975.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.639.467</u>	<u>15.801.683</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	808.475	12.391
Omsætningsaktiver i alt	<u>808.475</u>	<u>12.391</u>
Aktiver i alt	<u>16.447.942</u>	<u>15.814.074</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.668.000	12.800.296
5 Overført resultat	1.984.033	708.909
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
Egenkapital i alt	15.477.033	14.084.205
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	866.388	914.467
Deposita	28.500	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	894.888	942.967
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48.000
Gæld til pengeinstitutter	0	706.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	15.426
Anden gæld	19.271	16.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.021	786.902
Gældsforpligtelser i alt	970.909	1.729.869
Passiver i alt	16.447.942	15.814.074
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	1.963.422	1.963.422
Kostpris 30. juni 2020	1.963.422	1.963.422
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-137.008	-112.061
Årets afskrivninger	-24.947	-24.947
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-161.955	-137.008
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.801.467	1.826.414
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	670.000	170.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 30. juni 2020	670.000	670.000
Opskrivninger 1. juli 2019	12.800.296	10.317.965
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.867.704	3.582.331
Udbytte	-2.000.000	-1.100.000
Opskrivninger 30. juni 2020	12.668.000	12.800.296
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	13.338.000	13.470.296
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zystm A/S	Herning	33,33 %
Trio Property ApS	Herning	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	12.800.296	9.217.965
Resultatandel	-132.296	3.582.331
	12.668.000	12.800.296
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	708.909	2.411.877
Årets overførte overskud eller underskud	1.275.124	-702.968
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
	1.984.033	708.909
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	450.000	800.000
Udloddet udbytte	-450.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
	700.000	450.000
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	914.388	962.467
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	-48.000
	866.388	914.467
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	674.000	722.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 914 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.801 t.kr.		
9. Eventualposter		
Ingen.		